
牛肉 ・ 豚肉類 牛肉 ・ 豚肉料理ＢＥＥＦ＆ＰＯＲＫ

小 （１～２名）

Small
中 （3 ～ 4 名）

Medium

鶏もも肉唐揚げ

牛ロース肉のカキソース炒め   

牛肉とピーマンの炒め   

豚肉とキャベツ、 ピーマン入り味噌辛子炒め   

酢豚

蠔油牛肉 

青椒牛肉 

回鍋肉片 

古老猪肉

Stir-Fried Sliced Beef w/Oyster Sauce   

 Stir-Fried Shredded Beef & Green Pepper   

Stir-Fried Sliced Pork & Cabbage  w/Chili Bean Paste   

Sweet & Sour Pork 

¥3,600

¥3,200

¥3,000

¥3,000

¥5,400

¥4,800

¥4,500

¥4,500

鶏肉のナッツ入り唐辛子炒め   

鶏もも肉唐揚げ   

四川ダック　※予約制

鶏鴨類 鶏鴨肉料理 CHICKEN＆ＤＵＣＫ

宮保鶏丁 

炸子鶏塊 

四川烤鴨

Stir-Fried Chicken & Nuts w/ Red Pepper    

Fried  Chicken    

Roasted Sichuan Duck　※Reservation Required    

¥2,700

¥2,700

¥9,000
半身
half

¥4,000

¥4,000

¥18,000
一羽

whole

マーボー豆腐   

マーボー豆腐　山椒風味

豆腐と蟹肉の煮込み

麻婆豆腐 

陳麻婆豆腐

 
蟹黄豆腐

Braised Tofu & Minced Pork in Chili Sauce   

Braised Tofu & Minced Beef in Chili Sauce　

w/San-sho(chinese Sichuan pepper)   

Brased Tofu & Crabmeat

¥2,400

¥3,000

¥3,000

¥3,600

¥4,500

　
¥4,500

豆腐類 豆腐料理ＴＯＦＵ

マーボー豆腐 山椒風味


